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Расписание занятий по платным услугам на 2023-2024 учебный год

№
п/п

Ф.И.О Название
программ

№
каб.

Код Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

1. Андрющенко
Нина

Эдуардовна

АБВГДейка 59 11АНЭ 10.40-11.10
11.15-11.45

10.40-11.10
11.15-11.45
11.50-12.20

21 АНЭ 11.50-12.20
12.25-12.55
13.00-13.30

12.25-12.55
13.00-13.30
13.35 -14.05

22 АНЭ 16.45-18.25 16.45-18.25
2. Волобуева

Амина
Сергеевна

Быстрое
время (соло,
ансамбль)

116 17.00-17.30,
17.35-18.05

3. Гребенникова
Инна Павловна

Чудо-
Юдики

83,
112

19.00-19.20
19.25-19.45

19.00-19.20
19.25-19.45

4. Сыч Анастасия
Алексеевна

Чудо-
Юдики

19.00- 19.20,
19.25-19.45

19.15-20.00

5. Краль Ольга
Викторовна

Форт-но
(с 5 лет)

52 см.
приложение

6. Погорелова
Марина

Константиновна

Эстрадно-
джазовое

сольфеджио

23 18.30-19.50

7. Пророк
Наталия

Григорьевна

Стрекоза 43 11ПНГк 15.00-15.30
15.35-16.05

17.00-17.40
17.45-18.25

8. Мужанова
Людмила
Бадмаевна

Светлячок 103 18.15-18.55
19.00-19.40

18.00-18.40,
18.45-19.00

Графика с
нуля

18.00-18.40 18.00-18.40

9. Дресвянкин
Юрий

Владимирович

Юный
шахмат.

9 17.00-17.30;
17.40-18.25;
18.30-19.10;
19.15.-20.00

17.00-17.30;
17.40-18.25;
18.30-19.10;
19.15.-20.00



10. Кирина
Марина

Васильевна

Киокушинкай
.Всестилевое

карате

21 09.30-11.00
16-30-18.00
18.00-19.00

09.30-11.00
16-30-18.00
18.00-19.00

09.30-11.00
16-30-18.00
18.00-19.00

11. Калинина Нина
Николаевна

Танцующие
человечки в
Зазеркалье

17.00-17.45
17.50-18.35

17.00-17.45
17.50-18.35

12. Судникович
Валерий

Викторович

КИОКУШИ
НКАЙ
(крате)

16.30-17.30
19.00-20.00

16.30-17.30
19.00-20.00

16.30-17.30
19.00-20.00

13. Комиссарова
Валерия
Андреевна

Флейта 104 См.
приложение

Фортепиано 104 См.
приложение

14. Кулаков
Александр
Юрьевич

Шесть
ступеней
мастерства

пар
кет
.
зал

11КАЮ
к

16.00-16.30 ;
16.35-17.05

16.00-16.30
16.35-17.05

15. Любимова
Олеся

Владимировна

11ЛОВ
к

16.00-16.30 ;
16.35-17.05

16.00-
16.30 ;
16.35-17.05

16. Улищенко
Кристина
Тарасовна

Уличный
танец

(10-16л.)

16.00-16.40 15.30-16.10
16.15-16.55

17. Улищенко
Виталий

Владимирович

Клубный
танец
(7-11 л.)

19.00-19.40
19-45-20.25

19.00-19.40

18. Кульчаковская
Людмила
Николаевна

Забава 14.45-16.20

19. Абросимов
Виктор

Николаевич

Школа
театра и
кино.

Практикум

14.30-15.50

20 Судникович
Софья

Валерьевна

Сальвадор 122 18.00-19.25 18.00-19.25

21 Бровко Юлия
Андреевна

Поющие
крохи

116 18.00-18.45 18.00-18.45

22 Пашинская
Юлия

Васильевна

Снеженята 69 17.00- 17.45 17.00-17.45

23. Судникович Здоровая 19.20-20.00 19.20-20.00 19.20-20.00



Ксения
Валерьевна

гибкость.
Стретчинг
Киокушинка
й..Всестилев
ое карате

09.00-10.20,
18.00-19.00

09.00-10.20,
18.00-19.00

09.00-10.20,
18.00-19.00

24. Гавриловская
Надежда

Владимировна

Выходи
играть во
двор

720 15.30-18.30 15.30-18.30 15.30-18.30 15.30-18.30 15.30-18.30

Зам. директора по НМР А.В. Протасова



Расписание занятий педагога Комиссаровой В.А. на 1 полугодие 2023-2024 год

ФИО Название
программы

каб. Код
группы

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб.

1 Комиссарова В.А. Фортепиано 104 17:20-18:00 09:40-10:20 17:20-18:00 09:40-10:20 18:00-18:40 12:00-12:40

2 18:00-18:40 14:00-14:40 18:00-18:40 16:15-16:55 18:45-19:25 12:55-13:35

3 18:40-19:20 14:50-15:30 18:40-19:20 17:00-17:40 13:40-14:20

4 19:20-20:00 15:35-16:15 19:20-20:00 17:45-18:25 14:20-15:00

5 16:20-17:00 18:25-19:05 15:05-15:45

6 17:40-18:20 19:10-19:50

7 18:30-19:10

Комиссарова В.А. Флейта 104 10:30-11:10 10:30-11:10



Расписание занятий педагога Краль О.В. на 1 полугодие 2022-2023 учебный год

№ Ф.И.О.,
объединение

Название
программ

№
каб

код Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воск
.

1. Краль Ольга
Викторовна

«Смешарики»
«Фортепиано»
«Ансамбль»

52 37КОВки 8.00-8.40 8.00-8.40 выхо
дной

34КОВки 9.20-10.00 9.20-10.00
13КОВки 11.20-11.50 11.20-11.50
11КОВк 12.00-12.30 12.00-12.30
22КОВки 15.40-16.20 15.40-16.20
41КОВки 16.20-17.00 16.20-17.00
36КОВки 17.40-18.20 17.00-17.40
31КОВки 9.20-10.00 9.20-10.00
32КОВки 10.00-10.40 10.00-10.40
12КОВки 10.40-11.10 10.40-11.10
33КОВки 11.10-11.50 11.10-11.50
21КОВки 13.00-13.40 13.00-13.40
35КОВки 14.20-15.00 14.20-15.00
11КОВки 17.00-17.30 17.00-17.30
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