Согласовано
Председатель профсоюзного
комитета МБУ ДО ДТДМ
Н.А. Серая
«02» сентября 2023 г.

Утверждаю
Директор МБУ ДО ДТДМ
Т.В. Радченко
«02» сентября 2023 г.

Расписание занятий по платным услугам на 2023-2024 учебный год

№ п/п	Ф.И.О	Название программ	№ каб.	Код	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
1.	Андрющенко Нина Эдуардовна	АБВГДейка	59	11АНЭ		10.40-11.10 11.15-11.45		10.40-11.10 11.15-11.45 11.50-12.20			
				21 AHЭ		11.50-12.20 12.25-12.55 13.00-13.30		12.25-12.55 13.00-13.30 13.35 -14.05			
	_			22 AHЭ	16.45-18.25		16.45-18.25				
2.	Волобуева Амина Сергеевна	Быстрое время (соло, ансамбль)	116				17.00-17.30, 17.35-18.05				
3.	Гребенникова Инна Павловна	Чудо- Юдики	83, 112		19.00-19.20 19.25-19.45		19.00-19.20 19.25-19.45				
4.	Сыч Анастасия Алексеевна	Чудо- Юдики					19.00- 19.20, 19.25-19.45		19.15-20.00		
5.	Краль Ольга Викторовна	Форт-но (с 5 лет)	52		см. приложение						
6.	Погорелова Марина Константиновна	Эстрадно- джазовое сольфеджио	23				18.30-19.50				
7.	Пророк Наталия Григорьевна	Стрекоза	43	11ПНГк		15.00-15.30 15.35-16.05			17.00-17.40 17.45-18.25		
8.	Мужанова Людмила	Светлячок	103		18.15-18.55 19.00-19.40				18.00-18.40, 18.45-19.00		
	Бадмаевна	Графика с нуля				18.00-18.40		18.00-18.40			
9.	Дресвянкин Юрий Владимирович	Юный шахмат.	9			17.00-17.30; 17.40-18.25; 18.30-19.10; 19.1520.00		17.00-17.30; 17.40-18.25; 18.30-19.10; 19.1520.00			

10.	Кирина Марина Васильевна	Киокушинкай .Всестилевое карате	21			09.30-11.00 16-30-18.00 18.00-19.00		09.30-11.00 16-30-18.00 18.00-19.00		09.30-11.00 16-30-18.00 18.00-19.00	
11.	Калинина Нина Николаевна	Танцующие человечки в Зазеркалье				17.00-17.45 17.50-18.35		17.00-17.45 17.50-18.35			
12.	Судникович Валерий Викторович	КИОКУШИ НКАЙ (крате)			16.30-17.30 19.00-20.00		16.30-17.30 19.00-20.00		16.30-17.30 19.00-20.00		
13.	Комиссарова Валерия	Флейта	104		См. приложение						
	Андреевна	Фортепиано	104		См. приложение						
14.	Кулаков Александр Юрьевич	Шесть ступеней мастерства	пар кет	11КАЮ к			16.00-16.30 ; 16.35-17.05		16.00-16.30 16.35-17.05		
15.	Любимова Олеся Владимировна	,	зал	11ЛОВ к			16.00-16.30 ; 16.35-17.05		16.00- 16.30 ; 16.35-17.05		
16.	Улищенко Кристина Тарасовна	Уличный танец (10-16л.)				16.00-16.40			15.30-16.10 16.15-16.55		
17.	Улищенко Виталий Владимирович	Клубный танец (7-11 л.)			19.00-19.40 19-45-20.25			19.00-19.40			
18.	Кульчаковская Людмила Николаевна	Забава									14.45-16.20
19.	Абросимов Виктор Николаевич	Школа театра и кино. Практикум				14.30-15.50					
20	Судникович Софья Валерьевна	Сальвадор	122		18.00-19.25		18.00-19.25				
21	Бровко Юлия Андреевна	Поющие крохи	116			18.00-18.45		18.00-18.45			
22	Пашинская Юлия Васильевна	Снеженята	69		17.00- 17.45			17.00-17.45			
23.	Судникович	Здоровая				19.20-20.00		19.20-20.00		19.20-20.00	

	Ксения Валерьевна	гибкость. Стретчинг								
		Киокушинка			09.00-10.20,		09.00-10.20,		09.00-10.20,	
		йВсестилев			18.00-19.00		18.00-19.00		18.00-19.00	
		ое карате								
24.	Гавриловская	Выходи	720	15.30-18.30	15.30-18.30	15.30-18.30	15.30-18.30	15.30-18.30		
	Надежда	играть во								
	Владимировна	двор								

Зам. директора по НМР

А.В. Протасова

Расписание занятий педагога Комиссаровой В.А. на 1 полугодие 2023-2024 год

	ФИО	Название	каб.	Код	Пн.	Вт.	Cp.	$\mathbf{q}_{\mathrm{T}.}$	Пт.	Сб.
		программы		группы						
1	Комиссарова В.А.	Фортепиано	104		17:20-18:00	09:40-10:20	17:20-18:00	09:40-10:20	18:00-18:40	12:00-12:40
2					18:00-18:40	14:00-14:40	18:00-18:40	16:15-16:55	18:45-19:25	12:55-13:35
3					18:40-19:20	14:50-15:30	18:40-19:20	17:00-17:40		13:40-14:20
4					19:20-20:00	15:35-16:15	19:20-20:00	17:45-18:25		14:20-15:00
5						16:20-17:00		18:25-19:05		15:05-15:45
6						17:40-18:20		19:10-19:50		
7						18:30-19:10				
	Комиссарова В.А.	Флейта	104			10:30-11:10		10:30-11:10		

Расписание занятий педагога **Краль О.В.** на 1 полугодие 2022-2023 учебный год

No	Ф.И.О.,	Название	No	код	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воск
	объединение	программ	каб								
	Краль Ольга	«Смешарики»	52	37КОВки	8.00-8.40			8.00-8.40			выхо
	Викторовна	«Фортепиано»									дной
		«Ансамбль»		34КОВки	9.20-10.00			9.20-10.00			
				13КОВки	11.20-11.50			11.20-11.50			
				11КОВк	12.00-12.30			12.00-12.30			
				22КОВки	15.40-16.20			15.40-16.20			
				41КОВки	16.20-17.00				16.20-17.00		
				36КОВки	17.40-18.20			17.00-17.40			
				31КОВки		9.20-10.00			9.20-10.00		
				32КОВки		10.00-10.40			10.00-10.40		
				12КОВки		10.40-11.10			10.40-11.10		
				33КОВки		11.10-11.50			11.10-11.50		
				21КОВки		13.00-13.40			13.00-13.40		
				35КОВки		14.20-15.00			14.20-15.00		
				11КОВки		17.00-17.30			17.00-17.30		